
  
 

 
 

 

 

I.I.S.S. “Piero Gobetti” 
LICEO: Scientifico - Linguistico  

TECNICO: Amministrazione Finanza Marketing - 
Meccanica Meccatronica Energia - Informatica e Telecom. 

PROFESSIONALE: Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale - 
Manutenzione e Assistenza Tecnica 

Via della Repubblica, 41 
42019 Scandiano (RE) 

tel. 0522 855485/854360 
www.istitutogobetti.edu.it 
reis00300n@istruzione.it 

Codice fiscale 91001560357 

 
 

1 
 

 
All’Albo on line 
All’Amm.ne Trasparente 
Al sito WEB dell’Istituto 

 
 

Linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 
personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR – AVVISO: ANIMATORI 
DIGITALI 2022-2024. 
CUP: G64D22003980006      M4C1I2.1-2022-941-P-5861 

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE per la valutazione delle candidature esperto per la 
formazione del personale scolastico. PNRR linea investimento 2.21 “ Didattica digitale integrata 
e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico “ 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 

1997, n. 59; 

Vista la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 

e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

Vista la nota MIUR del 10/02/2021 inerente “Istruzioni per l'affidamento di incarichi individuali”; 

Visto il quaderno n. 3, allegato alla suddetta nota nella quale vengono fornite indicazioni in 
merito alle procedure da seguire per l’affidamento degli incarichi individuali; 

 

CONSIDERATO che occorre procedere alla nomina di una commissione giudicatrice per valutare le 

candidature pervenute; 

PRESO ATTO della disponibilità degli interessati a partecipare alla suddetta commissione; 

 

DISPONE 

 





 

2 
 

Art.1 – Di nominare la commissione per l’esame delle candidature esperto per la formazione del personale 

scolastico 

 

Art.2 - La Commissione per la valutazione delle candidature pervenute per la procedura in premessa è così 
costituita: 

 DSGA Sara Tamagnini      Presidente 

 Docente Guidetti Antonia  

 Docente Letizia Ferrari      Segretario Verbalizzante 

Art.3 – I lavori della commissione consisteranno nella valutazione delle candidature e nell’attribuzione del 

relativo punteggio in base a quanto previsto dall’art.5 dell’ avviso prot. 2381 del 15/02/2024. 

A seguito formulerà una graduatoria avverso la quale potranno essere ammessi eventuali ricorsi nel limite      di 

5 gg. dalla data di pubblicazione sul sito web istituzionale. 

 

Art.4 - I lavori della Commissione inizieranno il 26 febbraio 2023 alle ore 10.30, presso la sede dell’Istituto in via 
Della Repubblica n. 41 Scandiano.  
 
Art.5 - I sopradetti commissari sono tenuti al segreto d’ufficio sino alla regolare formalizzazione da parte del 
Responsabile Unico del Procedimento con apposito atto di comunicazione alle ditte interessate.  

 
Art.6 - Ogni commissario nominato deve sottoscrivere la Dichiarazione sostitutiva di certificazione e di atto 
notorio in merito all’inesistenza di cause di incompatibilità e di astensione. 
 

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., il responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Corradini Anna Maria 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Anna Maria Corradini 

 Il documento è firmato digitalmente ai sensi    
del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa.     

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 


		2024-02-26T14:40:54+0100
	ANNA MARIA CORRADINI




